
  

 

 

 

 

Søndag: Hjemmefra – Middelfart Vi har avreise fra Farsund og Vinterkjær tidlig om 
morgenen og kjører til Kristiansand. Her går vi om bord i fergen til Danmark, avgang 
kl.08,00. Om bord har vi inkludert skipets gode frokostbuffe, og ankommer Danmark 
kl.11,15. Vi tar plass i bussen og kjører ned til Aarhus. Her har vi først inkludert felles 
lunsj, før vi besøker museet Den Gamle by i Aarhus. Muset åpnet i 1914 og har historis-
ke bygninger fra 1500 tallet frem til 1900 tallet. Vi blir tatt med på en guidet rundtur 
her. Om ettermiddagen fortsetter vi til Comwell Hotel Middelfart som ligger ved en 
park i utkanten av byen. Alle rom på hotellet har terrasse eller balkong hvor vi kan nyte 
utsikten.  Vi samles til felles middag om kvelden.  
 
Mandag: I Middelfart Vi har frokost og middag inkludert. Denne dagen drar vi på 
utflukt til Fyns hovedstad Odense. Her får vi med oss lokalguide som tar oss med på en 
runde der vi blant annet skal besøke H.C. Andersens hus. Vi får se hans personlige eien-
deler som for eksempel hans lommeur, klær, osv. Museet ligger midt i gamlebyen hvor 
gatene er smale og brosteinslagte, og husene er pyntet med blomster. Vi får et par ti-
mer på egenhånd før vi om ettermiddagen kjører vi til Svendborg på syd-Fyn. Her besø-
ker vi Valdemars Slott på øyen Tåsinge. Slottet er et av Danmarks største herregårds-
museer, og vi får en rundvisning i dette slottet med sine 21 saler. Det er som å gå tilba-
ke til Niels Juels tid med vakker kunst og antikviteter. Etter besøket her returnerer vi til 
hotellet.  
 
Tirsdag: Middelfart – hjem Vi spiser frokost før vi tar plass i bussen og setter kursen 
hjemover. Vi kjører raskt forbi Århus og Aalborg frem til Hirtshals. Her går vi om bord i 
fergen tilbake til Kristiansand, avgang kl.12,15. Etter drøye 3 timer ankommer vi Kris-
tiansand kl.15,30 og tar plass i bussene som tar oss med tilbake mot Farsund og Vinter-
kjær.   

 
 

 

Postpensjonistene Agder  
Aarhus og Odense (27.-29. mai 2018) 

Fra 1. Januar 2011, har vi i Dag Aasbø  
Travel AS gitt 10 kroner per deltager på 
våre turer i bidrag til UNICEFs arbeid for 

barn. Les mer om dette, se alle våre 
turer med enda flere bilder eller les i 

vår reiseblogg på våre nettsider 
www.dagaasbo.no 

 Pris kr. 3 890,- per person  
 
Tillegg for:  
- Enkeltrom  kr 520,- 
 
 

Prisen inkluderer: 
- All buss– og fergetransport 
- 2 overnattinger i delt dobbeltrom 
- 3 frokoster , 1 lunsj og 2 middager  
- Alle utflukter som beskrevet  
 

Web: www.dagaasbo.no 
E-post: post@dagaasbo.no  

Tel: 37 15 70 31 


